Finansowanie fabryczne 2021!

PANTERA 4504

- Zwigkszona wydajnosc dzieki
nowemu zbiornikowi na ciecz
roboczg o pojemnosci 4500 |
(rzeczywista 4800 I)

i dopuszczalnej predkosci
transportowej do 50 km/h

+ Szerokos$¢ robocza do 40 m

+ Zdalna, hydrauliczna
regulacja rozstawu osi

« Skret kotami przednimi,
tylnymi oraz psi chad

- Hydropneumatycze resorowanie
tandemowego uktadu jezdnego

* Przeswit do 1,7 w Pantera 4504-H

0 szczegéty pytaj  TECH-KOM - Zabikowo - tel. 61 285 42 97 « kom. 600 883 727 - tech-kom@tech-kom.pl
AGROMIX Sp. z 0.0. * Rojeczyn - tel. 65 538 81 71 - tel. kom 607 655 546 + info@agromix.agro.pl
AMAZONE POLSKA M. Wojciechowski + Sroda Wikp « Polska zachodnia - tel. kom 504022342 - Michal Wojciechowski@amazone.de
A. Borowiec + Zamosc - Polska wschodnia - tel. kom. 602 573 427 - Andrzej.Borowiec@amazone.de
B. Chmurzyniski - Gdarisk « Polska pétnocna - tel. kom 728378675 - Bartek.Chmurzynski@amazone.de .
M. Kurzyr?s/ki + Grudziadz - Polska centralna - tel. kom 604 293 159 - Marcin.Kurzygski@amazone.de Go fOI’ In novation
M. Hreczyriski - Otmuchéw - Polska potudniowa - tel. kom 606 851 844 - Michal.Hreczynski@amazone.de
K. Olszewski + Pokazy i doradztwo techniczne - tel. kom 662 273 871 - Krzysztof.Olszewski@amazone.de d mazone.pl no

r2_21_k081_j204x140, .indd 1



